

Item Code	Item Description	Qty On Hand	Unit Cost			APN
513929	BEARING KIT SUIT FLYGT REA 8	1	\$ 67.20	\$	67.20	618 1700
513930	SEAL KIT OUTER FLYGT READY 8	1	\$ 191.20	\$	191.20	621 0200
513931	SEAL KIT INNER FLYGT READY	1	\$ 307.20	\$	307.20	618 1600
513932	IMPELLER KIT FLYGT READY 8	1	\$ 82.40	\$	82.40	692 2300
513933	ORING KIT FLYGT READY 8S P	1	\$ 44.80	\$	44.80	691 4000
514021	CABLE ENTRY UNIT FLYGT 8KW	1	\$ 90.00	\$	90.00	3947706
514023	HANDLE FLYGT 8KW ITEM 1	1	\$ 36.00	\$	36.00	4076100
514024	BOLT HANDLE FLYGT 8KW	2	\$ 4.00	\$	8.00	815217
514025	TOP HAT FLYGT 8KW ITEM 28	1	\$ 650.00	\$	650.00	5588300
514026	HOUSING BEARING TOP FLYGT 8	1	\$ 356.00	\$	356.00	3205000
514027	STUD FLYGT 8KW ITEM 31	4	\$ 4.40	\$	17.60	2753901
514029	WASHER FLYGT 8KW ITEM 33	16	\$ 0.50	\$	8.00	823521
514030	CASING OUTER FLYGT 8KW ITE	1	\$ 995.00	\$	995.00	2750100
514031	BOLT FLYGT 8KW ITEM 39	3	\$ 0.80	\$	2.40	815196
514032	STUD FLYGT 8KW ITEM 45	4	\$ 5.50	\$	22.00	810216
514033	HOUSING STATOR FLYGT 8KW	1	\$ 780.00	\$	780.00	2750201
514034	ROTOR FLYGT 8KW ITEM 57	1	\$ 490.00	\$	490.00	2752604
514036	COVER BEARING FLYGT 8KW	1	\$ 28.00	\$	28.00	2751200
514037	BOLT FLYGT 8KW	4	\$ 0.60	\$	2.40	815152
514038	STUD FLYGT 8KW ITEM 61	6	\$ 4.01	\$	24.03	810214
514039	WASHER FLYGT 8KW ITEM 64	5	\$ 3.42	\$	17.08	824413
514040	CIRCLIP FLYGT 8KW ITEM 67	4	\$ 1.80	\$	7.20	825903
514041	KEY FLYGT 8KW ITEM 68	3	\$ 4.00	\$	12.00	807058
514045	SHIM 0.3MM FLYGT 8KW ITEM	20	\$ 2.50	\$	50.00	2504800
514046	NUT IMPELLER FLYGT 8KW ITE	2	\$ 20.12	\$	40.25	1922002

514047	PIN GROOVED FLYGT 8KW ITEM	6	\$	1.75	\$	10.48	805149
514048	PLUG OIL FLYGT 8KW ITEM 10	2	\$	29.00	\$	58.00	2819800
514049	SEAL FACE FLYGT 8KW ITEM 1	2	\$	402.24	\$	804.47	5013806
514051	INSERT DIFFUSER FLYGT 8KW	2	\$	227.92	\$	455.83	2885703
514055	DISC DIFFUSER FLYGT 8KW	2	\$	120.18	\$	240.35	2776301
514107	LEAD THROUGH FLYGT 8KW	2	\$	50.00	\$	100.00	4414600
519564	HEX HEAD SCREW FOR 8KW PUM	7	\$	0.75	\$	5.25	821026